Ofício Presidente Nº 83/2019
São Roque, 9 de abril de 2019.
Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 46/2019, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel, pelo falecimento do estimado Senhor Luiz Silvestre apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de abril de 2019.
Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

(MAURINHO GÓES)

Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

LUIZ SILVESTRE

Rua Falcão nº39, Jardim Carambeí, São Roque – SP

CEP: 18.132-300
PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2019 - 15:26 2167/2019